Dimanche 11 mai 2025 TOAC
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Souvenir André Lafarge
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COMITE URGENCES ORGANISATION

DEPARTEMENTAL Pompiers: 18 ou 112 Départ/arrivée: 06 80 22 56 06
HAUTE- SAMU: 15 Moto sécurité: 06 07 89 31 55

GARONNE Gendarmerie: 17 Voiture sécurité: 06 32 99 38 27




Distance Distance

partielle (km) cumulée (km)

TOULOUSE - TOAC, chemin de Garric |ch. Roques, rte de Blagnac, pont de Blagnac 0 0

BLAGNAC D1E, rue Velasquez 1 1

TOULOUSE rue Velasquez, ch. de Laporte, ch de la Crabe, ch. de I'Espeissiére, rue Tercé, D82 1 2

COLOMIERS D82, D24D 4 6

PIBRAC D24D 6 12
LEGUEVIN D24D, D824, D42 4 16
MERENVIELLE - Ravitaillement D42, D42B, D42 6 22
LEGUEVIN D42, D824, D65C, D24 6 28
PLAISANCE DU TOUCH D24, D82 9 37
COLOMIERS D82, D82W, ch. de la Chasse, av. Allende, ch. en Sigal, al. du Comminges, D63, rue d'Auch, all. de Naurouze 1 38
TOULOUSE D82E, rue Tercé, ch. de I'Espeissiére, ch de la Crabe, ch. de Laporte, rue Velasquez 5 43
BLAGNAC rue Velasquez, D1E 4 47
TOULOUSE pont d'Ancely, rte de Blagnac, ch. Roques 1 48
TOULOUSE - TOAC, chemin de Garric 1 49




